
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО» 
(БГУ) 

 
П  Р  И  К  А  З 

 
      « 28 » августа 2020 г.        № 1594-ст 
 
 

О зачислении на 1 курс магистратуры заочной и очно-заочной форм обучения на 
платно-договорной основе 

 
 На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной 
комиссии от 27 августа 2020 года  п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс магистратуры 
заочной формы обучения университета на платно-договорной основе 
нижеуказанных абитуриентов 

 
 

Факультет иностранных языков 
 

по направлению подготовки магистратуры 44.04.01 «Педагогическое образование», 
(направленность - Языковое образование), 

 2,5 года обучения 
 

Андросова Полина Евгеньевна 79 баллов  Полн.догов. 
 

 
 

Факультет педагогики и психологии 
 

по направлению подготовки магистратуры 37.04.01 «Психология», 
(направленность - Психология личности), 

2,5 года обучения 
 

Андрюшин  Евгений Николаевич 94 балла Полн.догов. 
Федаркова  Ирина Юрьевна 93 балла Полн.догов. 
Толбузина  Ирина Викторовна 91 балл  Полн.догов. 
Антипова  Дарья Сергеевна 90 баллов  Полн.догов. 
Козлова  Юлия Павловна 90 баллов Полн.догов. 
Праздникова  Марина Вячеславовна 86 баллов Полн.догов. 

 



по направлению подготовки магистратуры 44.04.01 «Педагогическое образование», 
 (направленность - Менеджмент в образовании) 

2,5 года обучения 
 

Рубина  Анна Валерьевна 88 баллов Полн.догов. 
Базылева  Татьяна Евгеньевна 79 баллов Полн.догов 
Фомина  Татьяна Дмитриевна 78 баллов Полн.догов. 
 

 
 

Юридический факультет 
 

по направлению подготовки магистратуры 40.04.01 «Юриспруденция», 
(направленность - Гражданское и корпоративное право),  

срок обучения 2 года 5 мес. 
 

Мельников  Игорь Владимирович 95 баллов Полн.догов. 
Смазнова  Валерия Витальевна 88 баллов Полн.догов. 
Овсепян  Римма Гагиковна 86 баллов Полн.догов. 
Кучурина  Дарья Алексеевна 85 баллов Полн.догов. 
Никитина  Алина Олеговна 85 баллов Полн.догов. 
Сердюкова  Дарья Дмитриевна 83 балла Полн.догов. 
Порсик  Екатерина Дмитриевна 83 балла Полн.догов. 
Федькив   Богдан Михайлович 79 баллов Полн.догов. 

 
 

по направлению подготовки магистратуры 40.04.01 «Юриспруденция», 
 (направленность - Уголовное право и уголовный процесс), 

срок обучения 2 года 5 мес. 
 

Ахмедов  Рифат Ибрагимович 80 баллов Полн.догов. 
Скибо   Марина Владимировна 80 баллов Полн.догов 
Тиликин  Александр Павлович 75 баллов Полн.догов. 
 
 

по направлению подготовки магистратуры 40.04.01 «Юриспруденция», 
(направленность - Юрист в органах власти),  

срок обучения 2 года 5 мес.  
 

Хасанов  Александр Флоридович 85 баллов Полн.догов. 
Тарасенко  Алёна Алексеевна 85 баллов Полн.догов. 
Лебедько  Дмитрий Сергеевич 80 баллов Полн.догов. 
Мяло  Елизавета Александровна 80 баллов Полн.догов. 
 
 



Финансово-экономический факультет 
 

по направлению подготовки магистратуры 38.04.01 «Экономика», 
(направленность - Финансы в банковской сфере), 

2,5 года обучения 
 

Щигарцова  Дария  Юрьевна 85 баллов Полн.догов. 
Высоцкая  Алина Васильевна 83 балла Полн.догов. 

 
 

по направлению подготовки магистратуры 38.04.01 «Экономика», 
(направленность - Национальная экономика), 

2,5 года обучения 
 

Свиридов  Дмитрий Геннадьевич 89 баллов Полн.догов. 
 
 
 

Факультет физической культуры 
 

по направлению подготовки магистратуры 44.04.01 «Педагогическое образование», 
(направленность - Образование в области физической культуры и  

спортивно-оздоровительной деятельности), 
2,5 года обучения 

 
Вертелко  Юлия Николаевна 75 баллов  Полн.догов. 
  
 
 

2. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс магистратуры  
очно-заочной формы обучения университета на платно-договорной основе 
нижеуказанных абитуриентов 
 
 
 

Филологический факультет 
 

по направлению подготовки магистратуры 45.04.01«Филология»  
(направленность – Русский язык), 

2,5 года обучения 
 

Бирюкова  Дарья Борисовна 78 баллов Полн.догов. 
Струкова  Елена Николаевна 78 баллов Полн.догов 
 
 



Естественно – географический факультет 
 

по направлению подготовки магистратуры 06.04.01 «Биология», 
(направленность – Общая биология), 

2,5 года обучения 
 

Смирнова  Оксана Александровна 78 баллов Полн.догов. 
 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 

приемной комиссии /Малинников С.Г./ 
 
 
Ректор университета 
профессор А.В. Антюхов 
  


